TypeReceipt Date

MMH/HM/RECAP202400472CARD1 Advance Amount21/02/2024  50,000.00

MMH/HM/RECAP202400490CARD2 Advance Amount23/02/2024  80,000.00

MMH/HM/RECAP202400492CASH3 Advance Amount23/02/2024  10,000.00

MMH/HM/RECAP202400493CARD4 Advance Amount23/02/2024  5,383.00

PRAVEEN KUMAROne Lakh Forty-Five Thousand Three Hundred 

Eighty-Three Only

Sanction AmountMedical Claim Claim No

MD INDIA TPA PVT LTD  105,000.00MDI5076756